РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.05.2018 № 33

О внесении изменения и  дополнения в

приложение к  решению  Совета народных

депутатов муниципального образования

город Суздаль от 17.12.2013  № 114

 В соответствии со статьёй 23  Устава  города Суздаля  Владимирской

области,  Совет народных депутатов муниципального образования город

Суздаль  решил:

 1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 17.12.2013 № 114 «Об

утверждении порядка размещения сведений  о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности, должности муниципальной  службы в муниципальном образовании

город Суздаль, и членов их семей на официальном сайте органов местного

самоуправления города Суздаля и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

следующие  изменение и дополнение:

 1.1. В части 1:

 - после слов «администрации города Суздаля» вместо предлога  «и»

поставить запятую;

 - после слов «Совета народных депутатов» дополнить словами «и

Контрольно – счётной  комиссии города Суздаля».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля

 Л.В. Майорова